
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Tuyet Nhung Nguyen 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dopad COVID-19 na americký akciový trh  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KFU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce si jako hlavní cíl stanovila charakterizovat skutečný dopad pandemie na 

americký akciový trh a jeho jednotlivé sektory. Tohoto cíle autorka dosáhla pomocí zpracování 

analýzy vývoje amerického akciového trhu během pandemie a formulace faktorů a událostí ovlivňující 

trh a jeho segmenty v roce 2020. Cíl práce se podařilo naplnit. 

S ohledem na samotné téma postrádám více zahraničních zdrojů v teoretické části práce. Z pohledu 

citací zejména u členění mělo být vhodněji použito stylu Jak uvádí Autor (rok), lze řešit těmito 

způsoby: …. ne uvést za posledním částí členění (Autor, rok), kdy není jasné, zda se citace vztahuje 

jen k dané dílčí části či k celému členění a může tak docházet k citačním problémům. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Co se týká samotného vývoje amerického trhu a jeho analýzy, zde hodnotím zpracované téma jako 

vhodně uchopené. Téma patří ke složitějším a autorce se podařilo jej zpracovat velmi kvalitně. 

Autorka zpracovala výstupy s využitím vizuálních prvků doplněných o vhodné komentáře zejména pro 

oblast mikro/makroekonomie. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V Závěru práce uvádíte "Akciový trh dosahující rekordně vysokých hodnot a stagnující ekonomika 

může vést k události, které se několik analytiků a investorů již obává – k velké finanční krizi." 

Představte názory konkrétních autorů a jejich prognóz vztahujících se k obávané velké finanční krizi. 

 

Jak hodnotíte vývoj práce z domova v budoucnu a dopady tohoto fenoménu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 


